



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Secretaria Municipal de Finanças

Central de Tributos  
Rua Getúlio Vargas, 98 - Centro  
Anapu - PA - 68365000

Nota: 2024000

00001044

Código Verificação

9FB9CDB63

Código QR



## NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFeS

Data e Hora de Emissão: 02/05/2024 - 10:57 hs

Período de Competência: 05/2024

Município de Prestação: Anapu - PA

Reg. Especial Tributação: Simples nacional

Natureza da Operação: Tributação no município

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: PARANAPU EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 46.951.591/0001-83

Nome Fantasia: PARANAPU EMPREENDIMENTOS

Inscrição Municipal: 2575

Email: vilma.fonseca0212@gmail.com

Fone/Fax: (00) 0000-0000

Inscrição Estadual:

Incentivador Cultural: Não

Simples Nacional: Sim

MEI: Não

Endereço: QUATRO., 0, S/N - NOVO PANORAMA - CEP: 68.365-000 - Anapu - PA

### TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: MUNICIPIO DE ANAPU

CPF/CNPJ: 01.613.194/0001-63

Nome Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Inscrição Municipal: 160000001206

Email: pmanapu@hotmail.com

Fone/Fax: (00) 0000-0000

Inscrição Estadual: 02950621260

Endereço: BR 230., 140 - TRANSAMAZÔNICA - CEP: 68.365-000 - Anapu - PA

### DADOS COMPLEMENTARES

Código de Serviço: 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de

CNAE: 4520-0/05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores

Intermediário:

Inscrição Municipal:

Construção Civil - Obra:

ART:

### DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item Descrição Marca Quant./Unidade Vlr.unitário(R\$) Vlr.total(R\$)

1	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO MOTOCICLETA SERVIÇO,	6,0000	29,000	174,00
2	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO CAMINHONETE SERVIÇO,	4,0000	99,000	396,00
3	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO CAÇAMBA TOCO SERVIÇO,	2,0000	172,800	345,60
4	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO CAÇAMBA TRUCADA SERVIÇO,	2,0000	189,800	379,60
5	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO RETROESCAVADEIRA SERVIÇO,	2,0000	259,900	519,80
5	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO CARREGADEIRA SERVIÇO,	2,0000	259,900	519,80
7	LIMPEZA DE VEÍCULO DO TIPO TRATOR DE PNEU - SERVIÇO,	2,0000	199,900	399,80
3	LIMPEZA DE VEÍCULOS - CAMINHÃO F 4000 SERVIÇO,	3,0000	129,800	389,40
9	LUBRIFICAÇÃO - CAÇAMBA TOCO SERVIÇO,	1,0000	39,990	39,99
10	LUBRIFICAÇÃO - CAÇAMBA TRUCK SERVIÇO,	1,0000	59,990	59,99
11	LUBRIFICAÇÃO - PÁ CARREGADEIRA SERVIÇO,	1,0000	89,900	89,90
12	LUBRIFICAÇÃO - RETROESCAVADEIRA SERVIÇO,	1,0000	89,900	89,90
13	LUBRIFICAÇÃO - F-4000 SERVIÇO,	2,0000	49,990	99,98

TOTAL.: 3.503,76

ATESTO que, as materias ou serviços descrito neste documento foram recebidos/realizados satisfatoriamente em 26/05/2024

### VALOR TOTAL DE SERVIÇOS = R\$ 3.503,76

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deduções (R\$)	Desconto Incondicionado (R\$)	Desconto Condicionado (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	
0,00	0,00	0,00	3.503,76	2,00000	
		ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
		70,08	0,00	3.503,76	

### OUTRAS INFORMAÇÕES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site <https://anapu-pa.issintegra.com.br/>.

Esta NFeS foi emitida com respaldo na Lei Nº 215/2013 e no Decreto Nº 020/2019.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL/NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.

Prestador de Serviços optante pelo Simples Nacional.

Emitido por: AYNARA MYRIAN ESTUMANO SOARES

Elizete Aives de Andrade  
Controlador Interno  
Dec. Munic. Nº 018/2024 CAB-PM